ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 10-14/3/2025)

–––––––––––

Thứ hai, ngày 10/3: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 11/3: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự

hội nghị quán triệt, triển khai một số văn bản chỉ đạo của

Trung ương.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự hội nghị lấy ý kiến góp ý

dự thảo Luật Công nghiệp công nghệ số.

Chiều: + Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS đi công

tác ngoài tỉnh (11-13/3).

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 12/3: - Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

- Sáng: + Phó Trưởng Ban Pháp chế dự hội nghị lấy ý kiến

góp ý dự thảo Luật Hóa chất (sửa đổi).

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

Thứ năm, ngày 13/3: Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Thứ sáu, ngày 14/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Chiều: Hội nghị Công bố quyết định thành lập Đảng bộ

HĐND tỉnh và thành lập các chi bộ trực thuộc.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-07T15:22:25+0700

		2025-03-07T16:17:47+0700

		2025-03-07T16:18:03+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-07T16:18:22+0700